土岐糖尿病懇話会開催のご案内
   拝啓
   時下、皆様方におかれましてはますますご清祥のことと存じます。
   下記の通り、土岐糖尿病懇話会を開催させて頂くこととなりました。
   ご多忙とは存じ上げますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただけますようよろしく
   お願い申し上げます。

                                   敬具
                      記

   日  時 ： 平成28年 5月26日（木） 19：20～21：15
    場  所 ： 土岐市立総合病院  核医学棟3F 大会議室
              土岐市土岐津町土岐口703-24
              ℡ 0572-55-2111

19：20‐19：30   製品紹介
                                「ライゾデグ配合注フレックスタッチ」
                              ノボ ノルディスク ファーマ（株）

                   座長   土岐市立総合病院 糖尿病・内分泌内科
                                   部 長 吉田 仁美 先生

19：30‐20：05  講演１

         「インスリン注射指導から見えてきた
                       困った時の対応（Q ＆ A）」

                    羽島市民病院薬剤部  西村  英尚 先生

20：05‐21：05  講演２

         「糖尿病療養指導のピットフォール」
              大垣市民病院 糖尿病・腎臓内科
                               部長  傍島  裕司 先生

21：05‐21：15  クロージングレクチャー
                   土岐市立総合病院 顧 問  川喜田 節代 先生

ご出席     （     ）名様

    ※お問い合わせ：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 鈴木 TEL:058-265-9731

    ※当日のお弁当のご用意のため、大変お手数ですが、ご出席いただける場合は、5/19（木）までに

    FAX番号：058-265-9733に ご連絡頂けると幸いでございます。

ご芳名

共催  土岐医師会
      恵那医師会
      ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

       ※日本糖尿病療養指導士認定更新のための研修単位」＜第2群＞0.5単位取得予定
       ※岐阜CDEネットワーク認定研修会 1単位取得予定